

K. J. Elementbyg Holding ApS

Torvegade 65, 7160 Tørring

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 58 20 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017..

Kim Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. J. Elementbyg Holding ApS
Torvegade 65
7160 Tørring

CVR-nr.: 33 58 20 80
Stiftet: 25. marts 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Kim Jensen, Torvegade 65, 7160 Tørring

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28.094 mod -91.407 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt dattervirksomheden Den Gamle Smedie ApS i 2016, mens dattervirksomheden K. J. Elementbyg ApS er under konkursbehandling. Selskabet har tabt anpartskapitalen, og da selskabet pt. er uden aktivitet, er selskabets fremtid i skrivende stund uafklaret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.000	-4.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-301.656
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	224.560
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.094	-10.935
Resultat før skat	-27.094	-92.407
Skat af årets resultat	-1.000	1.000
Årets resultat	-28.094	-91.407
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.094	-91.407
Disponeret i alt	-28.094	-91.407

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.000
4 Tilgodehavende selskabsskat	23.000	45.160
Andre tilgodehavender	11.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.000</u>	<u>46.160</u>
Likvide beholdninger	<u>3.006</u>	<u>14.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.006</u>	<u>60.451</u>
Aktiver i alt	<u>37.006</u>	<u>60.451</u>
 Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	<u>-223.825</u>	<u>-195.731</u>
Egenkapital i alt	<u>-143.825</u>	<u>-115.731</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.403	3.000
Anden gæld	<u>172.428</u>	<u>173.182</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.831</u>	<u>176.182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>180.831</u>	<u>176.182</u>
Passiver i alt	<u>37.006</u>	<u>60.451</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har frasolgt dattervirksomheden Den Gamle Smedie ApS i 2016, mens dattervirksomheden K. J. Elementbyg ApS er under konkursbehandling. Selskabet har tabt anpartskapitalen, og da selskabet pt. er uden aktivitet, er selskabets fremtid i skrivende stund uafklaret.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.094	10.935
	<u>22.094</u>	<u>10.935</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	131.000	81.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>-131.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>131.000</u>
Opskrivninger primo	-131.000	-80.490
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-301.656
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>131.000</u>	<u>251.146</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-131.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	45.160	-21.015
Regulering af tidligere års skat	0	-9.840
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	11.015
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>-30.160</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	15.000	30.160
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>8.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>23.000</u>	<u>45.160</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-195.731	-104.324
Årets overførte overskud	<u>-28.094</u>	<u>-91.407</u>
	<u>-223.825</u>	<u>-195.731</u>